Решение                              Карар

                      от  16 июля  2020г.                                  г.Чистополь

                         №49/3

Об освобождении

от налогообложения

по земельному налогу

и  налогу на имущество

физических лиц

В соответствии с Бюджетным и Налоговым кодексами Российской

Федерации, статьей 33 Устава муниципального образования «Город

Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан в

целях развития инфраструктуры и благоустройства производственных

помещений и территории промышленной площадки, Чистопольский городской

Совет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Освободить от налогообложения по земельному налогу  и налогу на

имущество  физических лиц на 2020 год  субъекты  инфраструктуры поддержки

малого и среднего предпринимательства, получившие государственную

аккредитацию в Республики Татарстан в качестве промышленной площадки

муниципального уровня, в отношении земельных участков и имущества,

используемых в качестве промышленных площадок.

2.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету и прогнозированию, промышленности и

предпринимательству Миннугалеева Н.В.

Глава города Чистополь

Чистопольского муниципального района                                              Д.А. Иванов

consultantplus://offline/ref=A2ECB452F8E5362CD0FEE52CC81184833370AA800F5CC54E4FB28E44A68A89B2E2951E95AD01x4PCJ
consultantplus://offline/ref=A2ECB452F8E5362CD0FEE52CC81184833370AB850E58C54E4FB28E44A68A89B2E2951E95AD00x4PFJ
consultantplus://offline/ref=A2ECB452F8E5362CD0FEFB21DE7DD98C3A73FC8E025CC61F12EDD519F18383E5A5DA47D7EA084E7D1FF425x8P5J